

JEGI Holding ApS
Bornholmsvej 1, 7400 Herning

CVR-nr. 24 22 65 22

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2020.

Claus Bjerg Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	JEGI Holding ApS Bornholmsvej 1 7400 Herning
	CVR-nr.: 24 22 65 22 Stiftet: 1. august 1999 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Claus Bjerg Sørensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Dattervirksomheder	JBS Textile Group A/S, Herning CJG Ejendomme ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at eje aktier i JBS Textile Group A/S og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 12.687.551 kr. mod 13.071.721 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Andre eksterne omkostninger	-36.182	-103.423
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.700.179	13.146.837
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	156.637	1.261
Andre finansielle indtægter	968.736	890.038
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.105.405	-886.025
Resultat før skat	12.683.965	13.048.688
2 Skat af årets resultat	3.586	23.033
Årets resultat	12.687.551	13.071.721

Forslag til resultatdisponering:

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.700.179	13.146.837
Udbytte for regnskabsåret	0	7.000.000
Disponeret fra overført resultat	-12.628	-7.075.116
Disponeret i alt	12.687.551	13.071.721

Balance 30. september

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.358.781	1.358.781
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.358.781</u>	<u>1.358.781</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	154.467.506	149.009.922
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>154.467.506</u>	<u>149.009.922</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>155.826.287</u>	<u>150.368.703</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.184.196	1.717.007
	Tilgodehavende selskabsskat	76.528	50.308
	Tilgodehavender i alt	<u>9.260.724</u>	<u>1.767.315</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.458.688	9.839.655
	Værdipapirer i alt	<u>6.458.688</u>	<u>9.839.655</u>
	Likvide beholdninger	<u>9.855</u>	<u>1.200.502</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>15.729.267</u>	<u>12.807.472</u>
	Aktiver i alt	<u>171.555.554</u>	<u>163.176.175</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	340.000	340.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	142.358.506	136.900.922
7	Overført resultat	19.263.698	12.276.326
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	7.000.000
	Egenkapital i alt	<u>161.962.204</u>	<u>156.517.248</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	8.201
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.625	12.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.340.067	2.690.165
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.237.658	3.948.061
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.593.350</u>	<u>6.658.927</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.593.350</u>	<u>6.658.927</u>
	Passiver i alt	<u>171.555.554</u>	<u>163.176.175</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		
11	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	104.547	39.280
Andre finansielle omkostninger	<u>1.000.858</u>	<u>846.745</u>
	<u>1.105.405</u>	<u>886.025</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-3.586	-24.508
Ej refunderet udenlandsk udbytteskat	<u>0</u>	<u>1.475</u>
	<u>-3.586</u>	<u>-23.033</u>
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	<u>1.358.781</u>	<u>1.358.781</u>
Kostpris 30. september	<u>1.358.781</u>	<u>1.358.781</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>1.358.781</u>	<u>1.358.781</u>

Noter

	30/9 2019	30/9 2018
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober	12.109.000	12.109.000
Kostpris 30. september	12.109.000	12.109.000
Opskrivninger 1. oktober	136.900.922	127.912.192
Årets resultat	12.700.179	13.146.837
Udbytte	-7.000.000	-5.000.000
Egenkapitalbevægelser	-242.595	841.893
Opskrivninger 30. september	142.358.506	136.900.922
Regnskabsmæssig værdi 30. september	154.467.506	149.009.922
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
JBS Textile Group A/S	Herning	100 %
CJG Ejendomme ApS	Herning	100 %
	30/9 2019	30/9 2018
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	340.000	340.000
	340.000	340.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober	136.900.922	127.912.192
Resultatandel	12.700.179	13.146.837
Udloddet udbytte	-7.000.000	-5.000.000
Egenkapitalbevægelser i tilknyttet virksomhed	-242.595	841.893
	142.358.506	136.900.922

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	12.276.326	14.351.442
Årets overførte overskud eller underskud	-12.628	-7.075.116
Modtaget udbytte fra tilknyttet virksomhed	<u>7.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
	<u>19.263.698</u>	<u>12.276.326</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober	7.000.000	0
Udloddet udbytte	-7.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>7.000.000</u>
	<u>0</u>	<u>7.000.000</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HC af 1. oktober 2012 ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

11. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for HC af 1. oktober 2012 ApS, Bornholmsvej 1, 7400 Herning.